

チッソ株式会社に対する支援措置に関する連絡会議

議 事 次 第

日 時：令和6年1月22日（月）10:00～

場 所：オンライン方式

1. 開 会

2. 挨拶

3. 議 題

- (1) 閣議了解の実施に関する申合せについて（令和6年度以降におけるチッソ株式会社に対する支援措置について）

4. 閉 会

○配付資料

資料 1	議事次第
資料 2	出席者名簿
資料 3①	「平成 12 年度以降におけるチッソ株式会社に対する支援措置について」（平成 12 年 2 月 8 日閣議了解）の実施について（案）
資料 3②	改正新旧対照表
参考資料 1	「平成 12 年度以降におけるチッソ株式会社に対する支援措置について」（平成 12 年 2 月 8 日付け閣議了解）
参考資料 2	「チッソ株式会社の業績改善計画改定に当たっての要請」（令和 6 年 1 月 16 日付けチッソ株式会社に対する支援措置に関する連絡会議要請）